

м.Броди

«01» 08 2023 р.

Фізична особа-підприємець Ваврик Володимир Ярославович, що іменується надалі Виконавець в особі Ваврика В.Я., який діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності фізичної особи серія ВОЗ № 730197 від 9 жовтня 2009 року, ідентифікаційний № 2338600494, проживає в м. Броди, вул. Коцюбинського 9Б, кв. 2, з одного боку та **Відділ освіти Бродівської міської ради** в особі в.о. начальника відділу освіти Бродівської міської ради Любунь Ірини Петрівни, що іменується надалі Замовник, з другого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Предметом цього договору є виконання робіт: капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області.; код ДК 021:2015 - 45430000-0 «Покривання підлог і стін».

1.2. Замовник доручає, а Підрядник приймає на себе зобов'язання:

Виконати роботи згідно розробленої кошторисної документації з матеріалів замовника з дотриманням діючих стандартів і технічних умов.

1.3 Замовник зобов'язується забезпечити:

1.3.1 Своєчасне фінансування платежів в порядку передбаченому цим договором.

1.4 Забезпечення робіт матеріалами та механізмами покладається на Підрядника за рахунок коштів Замовника.

2. Ціна договору

2.1. Договірна ціна по цьому Договорі становить –53871,00 грн.(без ПДВ)

2.2. Оплата за виконанні роботи здійснюється протягом 30 (тридцяти) робочих днів після підписання Замовником Актів виконаних робіт.

2.3. Фінансування робіт та розрахунки між сторонами здійснюються шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Виконавця у відповідності до п.п. 2.2 цього Договору.

3. Порядок розрахунків

3.1 Не пізніше 25 числа звітнього місяця Підрядник звітує перед Замовником за виконані роботи (акти форми КБ-2, КБ-3). Замовник в 3-х денний строк перевіряє реальність актів і підписує їх. Несвоєчасне підписання і безпідставні претензії прирівнюються до невиконання Замовником договірних зобов'язань. Замовник зобов'язується в семи денний термін оплатити акти виконаних робіт.

3.2 Розрахунки між сторонами здійснюються на підставі п.2 Ст. 71 «Капітальні видатки» «Бюджетного кодексу України» шляхом перерахування грошових коштів Замовником на розрахунковий рахунок Підрядника за виконані обсяги будівельно-монтажних робіт.

4. Строки виконання робіт

4.1 Строки виконання: з моменту підписання договору і до 31 грудня 2023 року.

В разі наближення фінансування, сторонами шляхом укладання додаткового договору вносяться відповідні зміни в терміни виконання робіт

4.2 При несвоєчасному (з вини Підрядника) початку робіт Замовник попереджує Підрядника в письмовій формі. Якщо протягом 15 днів не буде позитивних змін Замовник має право розірвати договір.

5. Проектна документація

5.1 Замовник має право на внесення змін до кошторисної документації в ході виконання ремонтних робіт, чим письмово попереджує Підрядника. Підрядник в погоджені із

Замовником строки виконує ці роботи. На термін узгоджених строків переноситься дата введення об'єкта в експлуатацію.

5.2 Рішення Замовника по внесенню змін приймаються Підрядником при умові внесення їх до проектно-кошторисної документації і договірної ціни.

5.3 Зміни та доповнення до обсягів і вартості робіт здійснюються шляхом підписання сторонами додаткової угоди до договору.

5.4 Після завершення робіт Підрядник передає Замовнику Акт виконаних робіт.

6. Виконання робіт

6.1 Підрядник виконує роботи відповідно кошторисної документації і передає Замовнику акт на виконання будівельно-монтажних робіт за звітний період.

6.2 Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за якістю, обсягами виконаних робіт та їх відповідністю діючим будівельним нормам і правилам.

6.3 Замовник надає письмове попередження на усунення виявлених відхилень і порушень. У разі невиконання в узгоджені строки відхилень Замовник має право прийняти рішення про тимчасову зупинку робіт.

6.4 Виконання робіт здійснюється Підрядником в умовах приміщення, що експлуатується без припинення основної діяльності установи в якій проводяться ремонтні роботи.

6.5 Для виконання спеціальних робіт Підрядник залучає спеціалізовані будівельні організації, які мають ліцензію на виконання відповідного виду робіт з укладанням допоміжних угод та інформує Замовника.

6.6 Підрядник відповідає за всі питання щодо дотримання Законодавства про охорону праці протягом виконання всього обсягу робіт.

7. Права та обов'язки сторін

7.1 Підрядник зобов'язується:

7.1.1 Виконати передбачені договором роботи в установлені строки відповідно проектно-кошторисної документації, будівельних норм і правил.

7.1.2 Виконати за взаємною згодою всі додаткові роботи, що виникнуть у ході виконання робіт, які не суперечать будівельним нормам і правилам, згідно скорегованої проектно-кошторисної документації та додаткових угод.

7.1.3 Забезпечити в період виконання робіт необхідні протипожежні заходи, додержання вимог щодо техніки безпеки і охорони навколишнього середовища. Після завершення робіт прибирає будівельний майданчик від будівельного сміття.

7.1.4 Після завершення будівельних робіт звільнити протягом 10 днів будівельний майданчик від техніки, механізмів, матеріалів та тимчасових споруд.

7.1.5 Забезпечити повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, передбаченої будівельними нормами і правилами.

7.2 Підрядник має право залучити до виконання деяких видів спеціальних робіт третіх осіб (Субпідрядників) на основі укладеного договору субпідряду. Відповідальність перед Замовником за виконання робіт Субпідрядника несе Підрядник.

7.3 Замовник зобов'язаний:

7.3.1 Забезпечити своєчасне фінансування робіт, яке передбачене цим договором.

8. Здача і приймання робіт

8.1 Підрядник за власний рахунок ліквідує всі недоліки, які виникли по його вині, які Замовник виявив в процесі виконання робіт, або їх завершення у термін погоджений з Замовником.

8.2 Здача і приймання робіт відбувається шляхом перевірки представниками Замовника якості та об'єму виконаних робіт та підписанням Сторонами відповідного Акту, що підтверджує відсутність претензій у Сторін одна до одної.

9. Якість робіт

9.1 Підрядник гарантує якість виконання ремонтно-будівельних робіт згідно з вимогами проекту.

9.2 У разі не відповідності якості робіт згідно вимог проекту, Підрядник зобов'язується усунути недоліки та порушення за власний рахунок і в терміни зазначені Замовником.

9.3 Гарантійний термін якості виконаних робіт становить 24 місяці з дня здачі об'єкта в експлуатацію.

10. Відповідальність сторін

10.1 У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом 3 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних призначень на свій реєстраційний рахунок.

10.2 За несвоєчасну здачу робіт Підрядником при відсутності вини Замовника, Підрядник сплачує пеню в розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми виконаних робіт за кожен день прострочення.

10.3 Оплата санкцій, повернення збитків не звільняє обидві сторони від виконання своїх обов'язків.

10.4 У випадку порушення своїх обов'язків, сторони несуть відповідальність визначену цим договором та чинним законодавством України.

11. Форс-мажорні обставини

11.1 Сторони не несуть відповідальності, або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором, якщо це невиконання є наслідком дії непереборної сили (форс-мажору) стихійного лиха, пожежі, паводків та воєнних дій.

11.2 При виникненні форс-мажорних обставин, виконання сторонами своїх обов'язків за договором відкладаються до закінчення дії таких обставин.

11.3. Якщо форс-мажорні обставини будуть діяти більш ніж 6 місяців, то кожна із сторін має право відмовитися від подальшого виконання своїх обов'язків за цим договором, сповістивши про це іншу сторону.

12. Вирішення спірних питань

12.1 Суперечки, що виникають при виконанні договору, вирішуються сторонами шляхом переговорів та прийняття відповідних рішень. При неможливості досягнути згоди шляхом переговорів, спори між сторонами вирішуються в судовому порядку.

13. Термін дії договору

13.1 Цей договір набирає чинності з моменту підписання обома сторонами та діє до повного виконання ними своїх зобов'язань.

13.2 Усі додатки до цього договору набирають чинності з моменту підписання уповноваженими представниками сторін та діють впродовж терміну його дії.

13.3 Термін дії договору до **31.12.2023 року**.

14. Прикінцеві положення

14.1 Дія договору припиняється повним виконанням сторонами зобов'язань, за згодою сторін або з інших підстав передбачених чинним законодавством України.

14.2 Цей договір може бути змінено, або доповнено за згодою сторін. Зміни та доповнення до договору, або розірвання договору оформлюється у письмовому вигляді як додаток до договору і підписується сторонами.

14.3 Цей договір викладено українською мовою у двох примірниках (по одному для кожної сторони), які мають однакову юридичну силу.

14.4. У разі неналежного виконання робіт Виконавцем, Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку, заздалегідь попередивши про це Виконавця, не пізніше, як за 14 (чотирнадцять) днів.

15. Додатки

15.1 Розрахунок договірної ціни. (додаток №1).

16. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи сторін

ЗАМОВНИК: <i>Відділ освіти</i>	ВИКОНАВЕЦЬ:
<i>Бродівської міської ради</i>	Фізична особа-підприємець
<i>80000, м. Броди, Львівська обл.,</i>	Ваврик Володимир Ярославович
<i>вул. В. Стуса, 22</i>	р/р UA313052990000026001021006126
<i>ЄДРПОУ 44143490</i>	в ЗГРУ КБ «Приватбанк»
<i>р/р UA2582074034431004400141563</i>	МФО 325321
<i>в ДК сум. Київ</i>	ЄДРПОУ 2338600494



Замовник:

Відділ освіти Бродівської міської ради

І.П.Любунь

Виконавець:

ФОП Ваврик В.Я.

В.Я. Ваврик



Замовник Відділ освіти Бродівської міської ради
(назва організації)
Підрядник ФОП Ваврик Володимир Ярославович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 серпня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	30,09000	30,09000	-
		Заробітна плата			
	Розрахунок N1	Вартість матеріальних ресурсів	29,10000	29,10000	-
	Розрахунок N2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,04500	0,04500	-
	Розрахунок N3	Загальновиробничі витрати	0,94500	0,94500	-
	Розрахунок N4	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	16,46100	16,46100	-
	Розрахунок N5	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
	Розрахунок N7	Інші супутні витрати	-	-	-
	Розрахунок N8	Разом	46,55100	46,55100	-
	Розрахунок N9	Прибуток	3,06700	3,06700	-
	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,55900	-	1,55900
	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Разом (п.п. 1-10)		50,60700	49,61800	1,00000
11	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків з інформаційних технологій	21,41100	-	21,41100
12	Разом (п.п. 1-11)		72,01800	49,61800	22,40000
13	Розрахунок N13	Кошти на покриття ризиків з інформаційних технологій	-	-	-
14	Разом (п.п. 1-13)		-	-	-

додамок N 1
до договору N 14/262
від 01.08.2023р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с. Суходоли
Золочівського району Львівської області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування
- інші витрати -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,40089	тис.люд.год
0,358	тис.люд.год
35,533	тис.грн.
14800,00	грн.

53,871	тис.грн.
49,618	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
4,253	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Ваврик В.Я.

Перевірив:

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗССО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області	29,10000	0,04500	-	0,94500	0,46700	29,56700	16,46100
Разом: будівельні роботи		29,10000	0,04500	-	0,94500	0,46700	29,56700	16,46100

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

- Вихідні дані
- 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд. год:

$$ПКТ = 7,65;$$
- 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд. год:

$$П73 = 0,40089;$$
- 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд. год.:

$$П731И = 0;$$
- 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

$$П21_1 = 30,09;$$
- 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.

$$П774 = 16,461;$$
- 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

$$П713 = 0;$$
- Розрахунок
- 2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

$$= п.1.1 \times (п.1.2 + п.1.3) \times ИНП130 = 7,65 \times (0,40089 + 0) \times 1 = 3,067;$$

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

$$= \pi 1.4 + \pi 1.5 - \pi 1.6 = 30,09 + 16,461 - 0 = 46,551;$$

п.2.3. Контрольне максимального допустимого значення прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис. грн

$$= 12.2 \times 0,15 = 46,551 \times 0,15 = 6.98265;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= n2.1 : n2.3 = 3,067 : 6,98265 = 0,439231524;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \zeta(\pi 2.4) = \zeta(0, 439231524) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \pi^2.1 \times W(\pi^2.5) + \pi^2.3 \times V(\pi^2.5) = 3,067 \times W(0) + 6,98265 \times V(0) = 3,067;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кори́гуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1:

п. 10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$A1471 = 3.89$

п. 10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.:

$173 = 0\ 40089:$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами тис. люд.год.:

$\pi_{731H} = 0$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4. $= \text{п.10.1} \times (\text{п.10.2} + \text{п.10.3}) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (0,40089 + 0) \times 1 = 1,559;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$$= 2.694; 0.2300 \text{ H}; 0.1498 \text{ H}_2\text{O}$$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п. 14.1. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням:

$$= \ddot{O}$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

4. = п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,40089 + 0) X 1 = **1,559;**

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:
= 2,694; 0,03300 ННІ сплачено МРЛ в ЄС СЛУЖБОВИ

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:
2. 03-01 (КАСАТРИННИ БЕЗКОШТ. ЦЕНТРАЛІЗАЦІОНАЛЬНІ СЛІДК.) Б
= **2,694;**

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
= 0; НЕ ВИМКЛЮЧЕНО ОБОСЛІВ

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2. = **0;**

Загальноновиробничі витрати на будову
Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області	357,93	42,96	5966	29567	7818	2677	0	16461
Разом:		357,93	42,96	5966	29567	7818	2677	0	16461

Склав

Ваврик В.Я.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходолі Золочівського району Львівської області

06.07.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходолі

Золочівського району Львівської області

Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходолі Золочівського району Львівської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

46,551 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40089 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,533 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	4,1	492,70	129,05	-	2020	1491	529	4,5800	-	18,78
2	КБ11-4-3 Н2=1,15; Н4=1,15	Улаштування гідроізоляції	100м2	0,82	363,65	35,25	-	3272	3272	145	0,4025	-	1,65
3	КР7-21-2	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з керамзитобетону М100	м3	4,1	3989,87	-	-	1740	1733	-	44,5050	-	36,49
4	КР20-16-3	Готування легкого конструкційно- теплоізоляційного бетону, клас бетону В7,5	100м3	0,04182	424,30	5457,57	-	1469	1241	228	5,4200	-	22,22
5	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолонистих	100м2	0,82	35132,15	3942,14	-	2581	2581	165	410,3800	-	17,16
					29674,58	-	-				49,6480	-	2,08
					3147,57	-	-				37,7000	-	30,91
					3147,57	-	-				-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м ²	100м ²	0,82	5687,38 5664,40	-	-	4664	4645	-	71,3400	12 58,5
7 КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м ²	0,82	6174,14 6174,14	-	-	5063	5063	-	77,7600	63,76
8 КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м ³	0,04182	26825,46 22339,45	4486,01 3747,48	-	1122	934	188 157	308,9400 47,1975	12,92 1,97
9 КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	0,22	16451,92 16421,68	-	-	3619	3613	-	189,6925	41,73
10 КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м ²	0,61	6969,27 6948,00	-	-	4251	4238	-	76,3600	46,58
11 КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,215	1343,92 1343,92	-	-	289	289	-	14,7700	3,18
Разом прямі витрати по кошторису											
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиборничі витрати, грн.											
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.											
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											
Всього по кошторису											
Кошторисна трудомісткість, люд.год.											
Кошторисна заробітна плата, грн.											
Всього по кошторису											
Кошторисна заробітна плата, грн.											

Склад

В.Я. Ваврик

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

08.01.2023

Проектанта

Кваліфікаційний рівень (кваліфікаційний рівень) в цій категорії (кваліфікаційний рівень) в цій категорії (кваліфікаційний рівень) в цій категорії

3 (визначення кваліфікації АВК - 5 (3.8.2))

108 ДЦ ЛС1 02-01-01

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Капітальний ремонт підлоги (аварійний стан) в приміщенні Суходільської філії Бродівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №4 в с.Суходоли Золочівського району Львівської області

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	I. Витрати труда							
2	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	352,23	82,61				
3	1	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4	1	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,7	81,77				
5	1	Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,2					
5.1	1	Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	42,96	138,90				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	400,89					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
6	6	II. Будівельні машини і механізми							
		Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,435	368,7 529,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7 КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л		маш. год	1,940448	117.62 228.24				
8 КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л		маш. год	1,879809	99.8 187.60				
	Разом по розділу II		грн.		944.92				
	в тому числі енергоносії:		кг	5,137					
	Дизельне паливо		кВт-год	9,387					
	Електроенергія		кг	0,384					
	Масильні матеріали								
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
9 КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора		маш. год	1,435					
10 КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного		маш. год	1,353					
11 КБМ270-90	Пилка дискова електрична		маш. год	6,3081					
12 КБМ270-115	Дрилі електричні		маш. год	0,726					
13 КБМ270-116	Вібратори поверхневі		маш. год	4,0426					
14 КБМ270-236	Пилосос промисловий		маш. год	1,1834					
	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
15 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	6,5473	4,9416 32,35	4,9416 32,35			
16 С1999-9005	Масильні матеріали		кг	0,0675	184.55 12.45	184.55 12.45			

ДРЕВІСНОЇ ОДИНИЦІ

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БЕЖОКІ ЦІНТОМ (ВЕЖІВНИЙ СІСН) - ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СЛОВОТІСНОК

ДРЕВІСНОЇ ОДИНИЦІ

КАПІТАЛЬНИЙ БЕЖОКІ ЦІНТОМ (ВЕЖІВНИЙ СІСН) - ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СЛОВОТІСНОК

ДРЕВІСНОЇ ОДИНИЦІ

КАПІТАЛЬНИЙ БЕЖОКІ ЦІНТОМ (ВЕЖІВНИЙ СІСН) - ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СЛОВОТІСНОК

ДРЕВІСНОЇ ОДИНИЦІ

КАПІТАЛЬНИЙ БЕЖОКІ ЦІНТОМ (ВЕЖІВНИЙ СІСН) - ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СЛОВОТІСНОК

ДРЕВІСНОЇ ОДИНИЦІ

КАПІТАЛЬНИЙ БЕЖОКІ ЦІНТОМ (ВЕЖІВНИЙ СІСН) - ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СЛОВОТІСНОК

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		44,80	44,80			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		44,80	44,80		-	
	Електроенергія		кВт-год	15,934					
	Маслильні матеріали		кг	0,451					
	Дизельне паливо		л	6,044					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 серпня" 2023 р.

Склав

В.Я. Ваврик

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініфіали, прізвище)]